
Noworoczny Bieg Tura 2018 w Bielsku Podlaskim

Już po raz trzeci miłośnicy biegania rozpoczęli Nowy Rok uczestnictwem w Noworocznym Biegu Tura. Aż 156 biegaczy
stanęło na starcie imprezy, która zorganizowana została przez Stowarzyszenie Bielska Inicjatywa Rowerowa w ramach
Budżetu Obywatelskiego Miasta Bielsk Podlaski na rok 2018.

W południe 1 stycznia 2018 r. na starcie biegu na Placu Ratuszowym pojawili się
sportowcy z wielu rejonów Polski (m.in. Białej Podlaskiej, Ełku, Lublina, Otwocka,
Siedlec i Warszawy), a nawet stolicy Francji – Paryża. W tym gronie było również ponad
60 mieszkańców Bielska Podlaskiego. Rywalizacja toczyła się na dwóch dystansach:
pięciu i dziesięciu kilometrów, a startujący biegli ulicami naszego miasta.

Ambasadorem biegu i gościem honorowym był olimpijczyk Eugeniusz Bedeniczuk –
finalista konkursu w trójskoku Igrzysk Olimpijskich 1992 w Barcelonie, który strzałem z
pistoletu dał sygnał do rozpoczęcia wyścigu. Na trasie biegu sportowcom-amatorom
kibicowało wielu mieszkańców, a przebieg zawodów relacjonowało Radio JARD.

Na linii mety na wszystkich, którzy kończyli bieg, czekały piękne medale, wręczane
przez bielskie sportsmenki: Ewę Korniluk – mistrzynię Polski młodzieżowców w skoku w
dal oraz Magdalenę Michalewicz – wicemistrzynię Polski juniorek w biegu rozstawnym
4x100 i 4x400 metrów. Po biegu wszyscy zawodnicy udali się do Pływalni Miejskiej
„Wodnik”, a po basenie organizatorzy serwowali uczestnikom grochówkę. Po posiłku,
na scenie ustawionej przed ratuszem, statuetki i puchary zwycięzcom wręczyli:
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Jarosław Borowski i Andrzej Krzywiec, Dyrektor
Miejskiego Ośrodku Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim. Później uczestnicy biegu
spotkali się na ognisku integracyjnym w „Osuszku”, gdzie rozlosowano nagrody
sportowe wśród uczestników.

Zwycięzcy poszczególnych kategorii:

Mężczyźni open (10 km) – Andrzej Godlewski (Biegamy dla Zdrowia, Borawskie),
mężczyźni open (5 km) – Marek Romańczuk (Parkiet Hajnówka), najlepszy bielszczanin
(10 km) – Mariusz Wowtoniuk, najlepszy bielszczanin (5 km) – Edward Terebun.

Kobiety open (10 km) – Joanna Krawiec (Mień), kobiety open (5 km) – Monika Tarasiuk
(Rzepniki), najlepsza bielszczanka (10 km) – Monika Terebun, najlepsza bielszczanka
(5 km) – Justyna Grajko-Fiedorowicz.

Wydarzenie miało miejsce 1.1.2018

Za: UM Bielsk Podlaski

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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